B) spec. a) i.q. *bona fama* D 10,1 ne opinio quidem et fama, cui soli servunt, .. aequo poetas quam oratores sequitur. b) i.q. *mala fama* D 15,6 *malignitatis opinionem non verebaris.

opinor. D 2,11 quamvis maligne plerique opinarentur, nec Secundo promptum esse sermonem et.. G 3,9 Ulixen quidam opinantur.. adisse Germaniae terras. — D 25,3 (Aper) pri mum, ut opinor, nominis controversiam movit. 32,28 Cicero his, ut opinor, verbis refert.. 37,8 quae.. iam undecim, ut opinor, Actorum libris.. edita sunt. 37,25 non, opinor, Demosthenem orationes inlustrant, quas..

oportet. a) seq. acc. c. inf. I,83,20 tam ne scire quaedam milites quam scire oportet. — G 12,6 tamquam sclera ostendi oporteat, dum puniuntur, flagitia abscondi. II,27,9 quam (seditionem) altiore initio (neque enim eum ordinem interrumpi oportuerat) repetam. IV,7, 13 quorum accusatores etiam si puniri non oporteat, ostentari non debere. V,17,9 quae provideri astu ducis oportuerit, providisse. 12, 6,3 quando *maritandum* principem cuncti suaderent, deligi oportere feminam.. insignem. nec diu *anquirendum* quin.. 13,41,25 oportere dividi sacros et negotiosos dies. 14,42,6 cum.. familiam omnem.. ad supplicium agi oportet.

b) *absol.* I,15,28 suadere principi quod oportet multi laboris (est).

opporior. A) *intrs.* i.q. *warten* II,69,1 quam (legationem) ibi opperiri iusserat. 100,8 scripsit Valens exercitu ut in itinere opperiretur. III,12,8 Bassus pudore seu metu, quisnam exitus foret, intra domum opperiebatur. Prammer ad B refert 'quisn. exit. foret' ad 'opper.' pertinere ratus. 12,5,9 opperiri intra palatum iubet. IV,68,26 Galliarum civitates in Remos convenere. Treverorum legatio illic opperiebatur. 1,25,2 globos armatorum certis castorum locis opperiri iubent i. q. sich bereit halten. 2,81,1 Piso classem haud procul opperientem adpugnare.. temptavit. 12,30,6 ad classem in Danuvio opperientem perfugit. 15,53,13 Piso apud aedem Cereris opperiretur. 16,26,1 opperendum domui censebant.

B) *trs.* i.q. *erwarten, abwarten* a) c. acc. a) III, 1,6 quibus opperiri *auxilia* et trahere bellum videbatur, .. 60,7 ne suas quidem *legiones* opperibantur, ut praedae.. socias. 13,36,7 maiores *copias* opperiri inbetur. III,78,3 *Mucianum* opperirentur. 13,54,12 aliis curis intentum Neronem opperintur. 15,13,6 pars iussu ducis,

et alii.. Corbulonem opperientes. IV,76,2 opperendas (esse) Transrhenanorum *gentes*. 1,29, 8 cum alii opperendos *legatos*.. censerent. 14, 38,13 disperserat novum legatum opperendum esse. 4,66,10 opperendum *imperatorem* censuit. 6,42,17 placitum opperiri *viros* *praepollentes*. 11,37,16 suadebat, ne *percussorem* opperiretur. 15,14,1 opperendos sibi *fratres*.. rescrispit. 38,15 dum trahunt *invalidos* aut opperintur, .. cuncta impediabant. β) III,19,7 si *lucem* opperiantur, .. 13,41,5 lucem opperitur. 14,10,3 lucem opperiebatur tamquam exitium adlaturam. 4,50,14 Turesis sua cum manu *noctem* opperitur. IV,81,2 Vespasianus Alexandriae statos aestivis flatibus *dies* et *certa maris* opperiebatur. 3,45,6 ne suetam *requiem*, ne *spatia noctium* opperiretur. II,46,1 opperiebatur Otho *nuntium* pugnae nequaquam trepidus. 14,7,1 Neroni nuntios patrati facinoris opperienti adfertur.. 1,30,12 nonanus opperendas Tiberii *epistulas* clamitaverat. 53,18 milites.. invenere in prominenti litoris, *nihil laetum* opperientem. 3,59,3 pontificis maximi *sententiam* opperirentur. 16,4,12 sententias iudicium opperiebatur (Nero) ficto pavore. V,11,9 neque dignum videbatur *famem* hostium opperiri. 2,69,9 Seleuciam degreditur (Piso), opperiens *aegritudinem*, quae rursum Germanico acciderat. 11,26,5 non eo ventum, ut **senectam* principis *opperirentur. 14,59,7 constantiam opperienda mortis.. suassise. 15,69,15 pavorem eorum, ex mensa *exitium* opperientium. A 18,8 (Ordovices) recentis legati *animum* opperiri. II,34,5 Caecina ac Valens.., quod loco sapientiae est, alienam *stultitiam* opperiebantur. 11,12,10 opperiri [Beroaldus; M operiri; Nipp.; Pfizn. operire] *futura* et praesentibus frui pro solacio habebat. 13,13,3 neque *paenitentiam* filii aut *satietatem* opperiri (Agrippina). II,80,10 (Vespasianus) laeta omnia.. exceptit; namque *id ipsum* opperens Mucianus.. militem in verba Vespasiani adegit. 11,30,3 nupsisse Messalinam.. exclamat; simul Cleopatram, quae *id* [Halm; M idem; Döderl. id ipsum] opperens adstabat, an compriisset interrogat.